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Sitzung Stadtwerkeausschuss 10.05.2017

Thema E-Tankstellen

Anfrage Herr Hans-Jürgen Oltrogge – Anfrage im Stadtwerkeausschuss am

05.04.2017

Beantwortung Werkleitung der Stadtwerke Norderstedt


Frage zu E-Stromtankstellen:

An der Ulzburger Straße ist eine für zwei PKWs eingerichtet:

1. Ist diese nicht zu abseits gelegen, damit sie genutzt werden kann?

2. Wird diese auch mit Ökostrom betrieben?

Ich bitte um schriftliche Beantwortung.

Mit freundlichen Grüßen

Hans-Jürgen Oltrogge“


- Anlage 7 -
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Erläuterungen der Werkleitung:

Frage 1:

Ist diese nicht zu abseits gelegen, damit sie genutzt werden kann?

Antwort:

Nein.


Frage 2:

Wird diese auch mit Ökostrom betrieben?

Antwort:

Ja.

Norderstedt, den 10. Mai 2017

Werkleitung

